CemecTp

TpeTunii
cemecTp

UeTBepThblili
cemecTp

Bugpl
fedATeNbHOCTH
TeopeTnyeckuii
Kypc

3nMHAA ceccus

KaHukynbl

YT NMM.03-36u4

TeopeTnyeckmii
Kypc

JleTHAA ceccus

KaHukynbl

YyebHas
npakTuka
YT NMM.03-72y4

YT MM 05-724

YTBepXao:
3amectuTens gupekrtopa no YIP
_/CeHaunHa C.E.

«JA 2023r.

Mpadmk aTTecTaummn Ha 2023-2024 y4ebHbIN rog
CneymnanbHocTb: 29.02.04 «KOHCTpymMpoBaHue, MOAE/TMPOBAHME N TEXHOMIOMNSA LLIBENHbIX

Cpok

01.09.2023
23.12.2023

25.12.2023
30.12.2023

01.01.2024
13.01.2024

30.10.2023-
09.12.203

15.01.2024
29.06.2024

24.06.2024-
29.06.2024

01.07.2024-
31.08.2024

22.01.2024-
13.04.2024
22.04.2024 -
01.04.2024

3as.otgeneHnem MKnf

N30ennNii»

Mpynnbi 245 MK (2 Kypc)

dopmMa oTUETA

3aueTbl gudepeHUMpPOBaHHbIE:

- WNcTopusa

- OcHoBbl thuiocopun

- OCHOBbI ()MHAHCOBON FPaMOTHOCTH

- 3Konoru4yeckme 0CHOBbI NPUPOLONO/b30BAHUS
3aueTnbl:

- dusmyeckasa KynbTypa
OK3aMeHbl:

- Matematuka

- NHxeHepHas rpaduka
WHaa ¢opma atTectaumn:
- NHOCTpaHHbIl A3bIK
-YIM MM 03 TloarotoBka ¥ oOpraHu3auma TeXHOMOTMYECKUX
MpPOLLeCCOB Ha LBEWHOM MPOM3BOACTBE
(paccpegoToyeHo B nabopaTopumn KONMeaka)

3ayeTbl gnddepeHUMPOBaHHbIE:
- du3nyeckas Kynbtypa
Mcuxonornsa obuieHus
- Pycckuii A3bIK 1 KynbTypa peun
- NHgpopmatuka u MK B N[
- CneupucyHOK 1 Xy[0XXeCTBeHHas rpagumka
- be3onacHoOCTb XXU3HeLeATe/IbHOCTY
OK3aMeHbl:
- MarepuanosefeHue
- WcTopua cTunein B KocTome
KomnnekcHbIN gndaayer:
- MK 03.01. OcHOBbI 06paboTKM Pa3NNYHbIX BUAOB OAEXAbI
MHble dopMbl aTTecTaunii:
- WIHOCTpaHHbINA A3bIK
KBannmKaunoHHbIN 3K3aMeH:
MM.03 TloarotoBka W opraHusauung
MPOLLeCCOB Ha LIBEHOM MPOM3BOACTBE

TEXHOJTIOTNYECKUNX

MNpakTuKKa:

YN T[M.03 TlogrotoBka W opraHusauna TEXHONOTMYECKNX
MPOLLecCOB Ha LUBEAHOM NMPOU3BOACTBE

Y MNMM.05 BbinonHeHre paboT No O4HON UKW HECKONbKUM

npogeccusam paboumnx, OMKHOCTAM CRyxXalnx (paccpesoToueHue)
B 1abopaTopumn Konnempka)

/ B.C. becegunHa



