Утверждаю:

Заместитель директора по УПР Сеначина С.Е. «ЗІ» авуста 2023г.

## График аттестации на 2023-2024 учебный год Специальность: 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»

## <u>Группы 245 МК</u> (2 курс)

Семестр	Виды деятельности	Срок	Форма отчета
	Теоретический	01.09.2023 -	Зачеты дифференцированные:
Третий	курс	23.12.2023	– История
семестр			<ul> <li>Основы философии</li> </ul>
	Зимняя сессия	25.12.2023 -	<ul> <li>Основы финансовой грамотности</li> </ul>
		30.12.2023	<ul> <li>Экологические основы природопользования</li> </ul>
			Зачеты:
	Каникулы	01.01.2024 -	<ul> <li>Физическая культура</li> </ul>
	Каникулы	13.01.2024	Экзамены:
		13.01.2021	- Математика
			- Инженерная графика
			Иная форма аттестации:
			- Иностранный язык
	УП ПМ.03- 36ч	30.10.2023-	-УП ПМ 03 Подготовка и организация технологических
		09.12.203	процессов на швейном производстве
	Т	15.01.2024	(рассредоточено в лаборатории колледжа)
Четвертый семестр	Теоретический	15.01.2024 – 29.06.2024	Зачеты дифференцированные:
	курс	29.06.2024	<ul> <li>Физическая культура</li> </ul>
		24.06.2024 -	— Психология общения
	Летняя сессия 2	29.06.2024	– Русский язык и культура речи
			– Информатика и ИКИ в ПД
	Каникулы	01.07.2024— 31.08.2024	Спецрисунок и художественная графика
			– Безопасность жизнедеятельности
			Экзамены:
			<ul><li>Материаловедение</li><li>История стилей в костюме</li></ul>
			Комплексный диф.зачет:
			- МДК 03.01. Основы обработки различных видов одежды
			Иные формы аттестаций:
			<ul><li>Иностранный язык</li></ul>
			Квалификационный экзамен:
			ПМ.03 Подготовка и организация технологических
5			процессов на швейном производстве
	Учебная		Практика:
	практика		УП ПМ.03 Подготовка и организация технологических
	УП ПМ.03-72ч	22.01.2024 -	процессов на швейном производстве
		13.04.2024	УП ПМ.05 Выполнение работ по одной или нескольким
	УП ПМ 05-72ч	22.04.2024 - 01.04.2024	профессиям рабочих, должностям служащих (рассредоточенно в лаборатории колледжа)
		01.04.2024	в лаооратории колледжа <i>)</i>